Об утверждении перечня работодателей, организующих социальные рабочие
места в Денисовском районе в 2012 году

Утративший силу
Постановление акимата Денисовского района Костанайской области 13 февраля
2012 года № 77. Зарегистрировано Управлением юстиции Денисовского района
Костанайской области 28 февраля 2012 года № 9-8-194. Утратило силу -
Постановлением акимата Денисовского района Костанайской области от 15 мая
2012 года № 165
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Денисовского района
Костанайской области от 15.05.2012 № 165.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 5-4)  Закона статьи 7
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", пунктом
6 Правил организации и финансирования социальных рабочих мест,
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня
2001 года  "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 № 836
января 2001 года "О занятости населения", акимат Денисовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить прилагаемый  работодателей, где в соответствии с Перечень
потребностью регионального рынка труда будут организованы социальные
рабочие места в Денисовском районе в 2012 году.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Денисовского района Муратбекова М.Т.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м  р а й о н а                                 В .  И о н е н к о

У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  а к и м а т а
от 13 февраля 2012 года

Перечень работодателей, где в соответствии с потребностью
регионального рынка труда будут организованы социальные рабочие
места в Денисовском районе в 2012 году

Номер
п/п

Наименование
работодателя

Профессия
(должность)

Коли-
чество
органи-
зуемых
соци-
альных
рабочих
мест

Размер
месячной
заработ-
ной платы

Продол-
житель-
н о с т ь
работы в
месяцах

Р а з м е р
месячной
заработной
п л а т ы ,
который
б у д е т
компенси-
рован из
средств
государст-
венного
бюджета

1 2 3 4 5 6 7

Коммунальное государственное учреждение "Центр занятости акимата
Денисовского района"

1

И н д и в и -
дуальный
предприни-
м а т е л ь
Досмухамедов
К а з и
Муканович

Продавец 2 30000 10

первые 6
месяцев-
1 5 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
9 0 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
4500

Охранник 3 26000 10

Первые 6
месяцев-
1 3 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
7 8 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
3900

Строитель 3 30000 10

первые 6
месяцев-
1 5 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
9 0 0 0 ,
последний
1

м е с я ц -
4500

2

И н д и в и -
дуальный
предприни-
м а т е л ь
Иржанова
Ш о л п а н
Султановна

Фасовщик 1 20000 10

Первые 6
месяцев-
1 0 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
6 0 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
3000

Продавец 1 30000 10

первые 6
месяцев-
1 5 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
9 0 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
4500

3

Сельский
п о т р е б и -
т е л ь с к и й
кооператив
"Денисовский"

Строитель 5 30000 10

первые 6
месяцев-
1 5 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
9 0 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
4500

Охранник 3 26000 10

первые 6
месяцев-
1 3 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
7 8 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
3900

Продавец 2 20000 10

первые 6
месяцев-
1 0 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
6 0 0 0 ,

последний
1
м е с я ц -
3000

Грузчик 2 20000 10

первые 6
месяцев-
1 0 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
6 0 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
3000

4

Товарищест-
в о  с
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
"Торговая
база-2003"

Продавец 3 30000 10

первые 6
месяцев-
1 5 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
9 0 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
4500

Продавец 2 20000 10

первые 6
месяцев-
1 0 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
6 0 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
3000

Истопник
(кочегар)

1 26000 10

первые 6
месяцев-
1 3 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
7 8 0 0 ,
последний
1
м е с я ц -
3900

5

Товарищество
с
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю

Продавец 2 25000 6 12500

Продавец 2 20000 6 10000

"Торговая
база-2004"

Грузчик 1 20000 6 10000

6

Товарищество
с
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
"Агрофирма
"Олимп"

Механизатор 10 40000 9

первые 6
месяцев–
2 0 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца –
12000

Инженер 1 40000 9

первые 6
месяцев-
2 0 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца-
12000

Уборщик
служебных
помещений

1 20000 9

первые 6
месяцев–
1 0 0 0 0 ,
последую-
щ и е  3
месяца–
6000

7

Товарищество
с
ограниченной
ответствен-
ностью "Лари"

Механизатор 2 32000 8

первые 6
месяцев–
1 6 0 0 0 ,
последую-
щ и е  2
месяца–
9600

Р а з н о -
рабочий

8 32000 8

первые 6
месяцев–
1 6 0 0 0 ,
последую-
щ и е  2
месяца-
9600

8

Товарищество
с
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
"Тобольское-1
"

Механизатор 15 40000 6 20000

Рабочий
тока

15 40000 6 20000

Р а з н о -
рабочий

15 30000 6 15000

9

Коммунальное
государствен-
ное казенное
предприятие
"Солнечный"
государствен-
н о г о
учреждения

Официант 2 29000 6 14500

Шеф-повар 1 31000 6 15500

Повар 2 30000 6 15000

Заведующий
столовой

1 32000 6 16000

Подсобный
рабочий

1 28000 6 14000

" О т д е л
образования
Денисовского
р а й о н а "
а к и м а т а
Денисовского
района

Оператор
стиральных
машин

1 28000 6 14000

Уборщик
спальных
помещений

2 27000 6 13500

Государственное учреждение "Отдел занятости и социальных
программ Денисовского района"

10

И н д и в и -
дуальный
предприни-
м а т е л ь
М а л е е в а
Л ю б о в ь
Васильевна

Ветеринар-
ный врач

1 24000 6 12000

Бухгалтер 1 24000 6 12000

Повар 1 24000 6 12000

Продавец 2 24000 6 12000

Подсобный
рабочий

1 24000 6 12000

11
Крестьянское
хозяйство
"Каирхан"

Подсобный
рабочий 2 30000 6 15000

Сварщик 1 30000 6 15000

Слесарь 1 30000 6 15000

Механик 1 30000 6 15000

12

И н д и в и -
дуальный
предприни-
м а т е л ь
Досмухамедов
К а з и
Муканович

Продавец 2 20000 6 10000

Охранник 3 20000 6 10000

Строитель 3 20000 6 10000

13

Товарищество
с
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
"Торговая
база - 2004"

Продавец 4 25000 6 12500

Грузчик 1 25000 6 12500

14

И н д и в и -
дуальный
предприни-
м а т е л ь
Иржанова
Ш о л п а н
Султановна

Фасовщик 1 30000 6 15000

Продавец 1 30000 6 15000

15

Сельский
потребительс-
к и й
кооператив
"Денисовский"

Строитель 5 30000 6 15000

Продавец 2 30000 6 15000

Грузчик 2 30000 6 15000

Охранник 2 30000 6 15000

Товарищество
с

Продавец 5 25000 6 12500

16
ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
"Торговая
база - 2003"

Истопник 1 25000 6 12500

17

Коммунальное
государствен-
ное казенное
предприятие
"Солнечный"
государствен-
н о г о
учреждения
" О т д е л
образования
Денисовского
р а й о н а "
а к и м а т а
Денисовского
района

Подсобный
рабочий

3 29000 6 14500

Кладовщик 1 29000 6 14500

Комендант 1 29000 6 14500

Уборщик 2 29000 6 14500

Повар 1 29000 6 14500

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан